

شهرک کفش اسلامشهر در مسیر تحقق؛

وعده‌های معاون اقتصادی برای حمایت از تولیدکنندگان محقق می‌شود!

حشمت الله عسگری معاون اقتصادی استاندار تهران در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران که در سالن جلسات فرمانداری شهرستان اسلامشهر برگزار شد، گفت: در این سفر، به بررسی میدانی حوزه‌های مختلف پرداخته شد تا نظام اقتصادی اسلامشهر دقیق‌تر شناسایی و برنامه‌ریزی بلندمدت‌تری برای توسعه آن تدوین شود.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی سپهر، حشمت الله عسگری معاون اقتصادی استاندار تهران در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران که در سالن جلسات فرمانداری شهرستان اسلامشهر برگزار شد، گفت: در این سفر، به بررسی میدانی حوزه‌های مختلف پرداخته شد تا نظام اقتصادی اسلامشهر دقیق‌تر شناسایی و برنامه‌ریزی بلندمدت‌تری برای توسعه آن تدوین شود.

وی با اشاره به اهمیت ساماندهی وضعیت صنایع استان گفت: موضوع صنعت یکی از محورهای اصلی است که در این راستا اصلاح مصوبه‌ای در این خصوص در دولت در حال پیگیری است و با انجام این اصلاحات، بیش از ۳۸ محدوده صنعتی که اکنون به صورت لکه‌ای فعالیت می‌کنند، به شهرک صنعتی غیردولتی تبدیل خواهند شد.

ساماندهی صنایع چوب و کفش و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در دستور کار قرار گرفت

محمود سیجانی مدیرکل صمت استان تهران نیز با اشاره به ظرفیت‌های بومی اسلامشهر تصریح کرد: صنایع کفش ماشینی و صنایع چوب و مبلمان از برندهای تولیدی این شهرستان هستند و ما در تلاشیم تا این حوزه‌ها را به شکل تخصصی‌تر و سازمان یافته‌تر در قالب شهرک های صنعتی تخصصی ساماندهی کنیم.

قول های مساعد معاون استاندار تهران در خصوص احداث شهر کفش اسلامشهر

علی دهقان یکی از پیشکسوتان کفش اسلامشهر نیز در این خصوص گفت: خوشبختانه در بازدیدی که معاون اقتصادی استاندار تهران از برخی تولیدی های کفش اسلامشهر داشتند توانستیم قول های مساعدی از ایشان در خصوص ساماندهی لکه های صنعتی، احداث شهر کفش و دیگر موارد بگیریم.

دهقان افزود: به نظر می رسد امسال متناسب با شعار حمایت از تولید، مسئولان اراده بیشتری برای حمایت از تولید و تولید کننده داشته باشند کما اینکه بخش دولتی امسال نسبت به قبل وعده حمایت های بیشتر را داده است و به نظر می رسد به صورت جدی تری به دنبال امور تولیدکننده ها و رفع مشکلات آنها باشند.

او افزود: از سوی دیگر توانسته ایم برای تولیدکنندگان کفش اسلامشهر یکسری کارها که در حیطه وظایف شهرداری است را انجام دهیم و امیدواریم بحث نصب المان در ورودی چهاردانگه، بحث مخابرات منطقه و آنت دهی خیابان پدر نیز به زودی عملیاتی شود.

گفتنی است در این بازدید، مشکلات واحدهایی که با دستگاه‌هایی مانند بانک‌ها یا سایر نهادها مشکل دارند، پیگیری شد. از سوی دیگر، موضوعات کلان همچون تأمین زیرساخت‌هایی مانند آب، برق و گاز، ساماندهی لکه‌های صنعتی، نوسازی صنایع و ساماندهی صنوف تولیدی در مناطق صنعتی نیز در دستور کار قرار گرفت.